ADULTOS ,SALIDA PEDAGÓGICA A  PLANETARIO, ESCUELA 
PANIAHUE

$96,000.00 $96,000.00

SUB TOTAL: $96,000
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $96,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 0.00% $0
TOTAL: $96,000

SON: Noventa y seis mil pesos 

Cuenta Contable: 215-22-12-999-001-022  LEY SEP

OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE TICKETS DE ENTRADA SALIDA PEDAGÓGICA PLANETARIO, ESCUELA PAHIAHUE.ORD N° 52

Justificacion : ADQUISICIÓN DE TICKETS DE ENTRADA SALIDA PEDAGÓGICA PLANETARIO, ESCUELA PAHIAHUE.ORD N° 52